

# **LK Consult & Invest ApS**

**CVR-nr.: 41638222**

Ørnevej 8  
9230 Svenstrup J

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2022**

---

**Mads Lause Mogensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LK Consult & Invest ApS  
Ørnevej8  
9230Svenstrup J  
e-mailadresse: madslause@gmail.com  
CVR-nr: 41638222  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed samt konsulentarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 18.953 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			111.897
Eksterne omkostninger			-34.799
<b>Bruttoresultat</b>			<b>77.098</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>24.298</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>24.298</b>	<b>77.098</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-310	-10
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.988</b>	<b>77.088</b>
Skat af årets resultat		5.346	-16.960
<b>Årets resultat</b>		<b>29.334</b>	<b>60.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.334	60.128
<b>I alt</b>		<b>29.334</b>	<b>60.128</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		179.670	179.670
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>179.670</b>	<b>179.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>179.670</b>	<b>179.670</b>
Likvide beholdninger		9.467	145.063
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.467</b>	<b>145.063</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>189.137</b>	<b>324.733</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		74.956	60.128
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>114.956</b>	<b>100.128</b>
Skyldig selskabsskat		4.181	16.960
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.181</b>	<b>16.960</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		70.000	179.670
Skyldig moms og afgifter		0	27.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.000</b>	<b>207.645</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.181</b>	<b>224.605</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>189.137</b>	<b>324.733</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret